平成21年11月16日

  各　　位

１．組織変更（平成21年12月１日付）

【舶用機器事業部】

組織変更および人事異動のお知らせ

　本日開催された取締役会において、組織変更および人事異動に関して下記のとおり決議いたし
ましたのでお知らせいたします。

会社名 古野電気株式会社

代表者 代表取締役社長 古野 幸男

コード番号 ６８１４（大証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 井澤 亮三

（TEL 0798-63-1017）

　【舶用機器事業部】

　　＜三木工場＞

２．人事異動（平成21年12月１日付）

氏　　名

かめい  かずひこ

亀井　和彦

おかもと　たつゆき

岡本　達行

あおやま　しげる

青山　繁

なかつかさ　てるひと

中司　照仁

以　上

フルノデバイス株式会社　出向

システム機器事業部副事業部長兼
ＩＴＳビジネスユニット製造部長兼

生産管理課長
システム機器事業部長付

システム機器事業部事業管理部長
システム機器事業部副事業部長兼

事業管理部長

システム機器事業部
ＩＴＳビジネスユニット製造部

管理担当部長

システム機器事業部
ＩＴＳビジネスユニット製造部長兼

生産管理課長

新 旧

舶用機器事業部三木工場
デバイス製造部長兼生産技術課長

競争力強化と事業運営の更なる効率化を目的にフルノデバイス株式会社を解散し、その機

能を「デバイス製造部」（新設）に移管する。デバイス製造部は「製造課」、「生産技術

課」で構成する。